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PROTOKÓŁ NR 60/2024 

LX Sesji Rady Gminy Perzów 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Sesja odbyła się w sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, rozpoczęła 

się o godz. 15:02 i trwała do godz. 16:12.  

Ad. 1 Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłej 

Pani Krystyny Klotzek, która była radną Gminy Perzów, emerytowaną nauczycielką 

wychowania fizycznego i Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Domasłowie. 

Otwarcia Sesji, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, o godz. 15:02 dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów Przemysław Łytka. Powitał Radnych, Panią Wójt, Panią 

Skarbnik, Kierownika ROŚGPK, Pania Kierownik GOPS Ewę Marzec, Panią Adwokat, 

pracowników Urzędu Gminy (lista obecności pracowników urzędu biorących udział w LX Sesji 

Rady Gminy stanowi załącznik nr 1 do protokołu), sołtysów (lista obecności stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu). 

Stwierdził obecność 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący RG poinformował, że obrady sesji utrwalane są za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnianie w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad Sesji:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje i zapytania. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Przedstawienie ,,Oceny zasobów pomocy społecznej”.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Perzów.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła proekologiczne 

oraz budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania 

zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Perzów. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/379/2024 Rady Gminy Perzów 

z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perzów 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/380/2024 Rady Gminy Perzów 

z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
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restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Perzów lub jej jednostkom podległym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów 

na lata 2024 – 2039. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Podsumowanie VIII Kadencji Rady Gminy Perzów. 

18.  Zakończenie LX Sesji Rady Gminy Perzów. 

 

Przewodniczący Rady – zapytał czy ktoś chce zgłosić propozycje zmian do przedstawionego 

porządku obrad?  

Pani Edyta Kieruzal (Skarbnik Gminy) w imieniu Wójt Gminy Perzów poprosiła o usunięcie 

z porządku obrad pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Perzów lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg ponieważ nie otrzymaliśmy 

wymaganych uzgodnień i opinii. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów zarządził głosowanie w sprawie zaproponowanej wyżej 

zmiany w porządku obrad. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Zmiany w porządku obrad zostały przyjęte. Przewodniczący przedstawił porządek obrad 

po zmianach dotychczasowe punkty od 14 do 18 stają się odpowiednio punktami 13 do 17. 

Następnie Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji: 

Przewodniczący Rady Gminy  poinformował, że protokół z LIX Sesji z 9 kwietnia 2024 r. 

został odczytany i podpisany przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Perzów. Protokół był 

do wglądu w biurze rady oraz przed sesją, a także został udostępniony w programie eSesja. 

Spytał, czy ktoś z Pań lub Panów radnych chce zgłosić uwagi lub zmiany do protokołu?   

Radni nie zgłosili uwag.  

Wobec braku uwag Przewodniczący zaproponował przyjąć treść protokołu bez odczytania. 

Spytał kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej, LIX Sesji Rady 

Gminy Perzów? 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 13 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 2. 

ZA (13) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, 

Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (2) 

Roman Kula, Przemysław Łytka 

NIEOBECNI (0) 

Protokół z LIX Sesji Rady Gminy Perzów z dnia 9 kwietnia 2024 r. został przyjęty. 

 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania.  

Przewodniczący RG spytał, czy ktoś chce złożyć interpelacje lub zapytanie do Pani Wójt?  

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Wójt przedstawiła radnym treść sprawozdania, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

(minuty od 8:37 do 9:13 transmisji).  

Zapytała czy ktoś ma pytania do sprawozdania? 

Pytanie do sprawozdania zgłosił radny Roman Kula odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Perzów 

(minuty od 9:20  do 9:47 transmisji).  

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący RG poinformował, że ostatnio był obecny na sesji 26 lutego 2024 r. od tego 

czasu 10 marca 2024 r. uczestniczył w Dniu Sołtysa, Dniu Kobiet i Dniu Mężczyzn w GOK 

w Perzowie, 16 marca 2024 r. był na Dniu Kobiet organizowanym przez KGW w Kozie 

Wielkiej, 21 marca 2024 r. uczestniczył w otwarciu altany na śmieci w Domasłowie.  (minuty    

od 9:52 do 10:19  transmisji). 

Pytań do sprawozdania nie zgłoszono.  
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Ad. 6. Przedstawienie ,,Oceny zasobów pomocy społecznej”.  

Przewodniczący Rady Gminy Perzów otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o przedstawienie oceny.  

Pani Ewa Marzec Kierownik GOPS w Perzowie przedstawiła ,,Ocenę zasobów pomocy 

społecznej”. 

Pytań nie zgłoszono (minuty od  10:34  do  12:15 transmisji). 

 

Ad.7.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o przedstawienie projektu uchwały.   

Pani Monika Idźczak – Adwokat Urzędu Gminy w Perzowie przedstawiła projekt uchwały 

wypracowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. (minuty od 12:26  do 15:08   

transmisji). 

Uwagę zgłosił radny Marek Ostrowski, odpowiedzi udzieliła Pani Adwokat  (minuty od 15:11 

do 16:30 transmisji). 

Więcej pytań nie zgłoszono, w związku z czym przewodniczący zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/388/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi została podjęta. 

 

Ad. 8.  Podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Perzów.  

Przewodniczący Rady Gminy Perzów  otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały  i podstawę jej 

przedstawienia (minuty od  17:29 do 18:34  transmisji). 

Pani Monika Idźczak – Adwokat Urzędu Gminy w Perzowie poinformowała, że od momentu 

przygotowania projektu uchwały do sesji został wydany nowy tekst jednolity do ustawy 

o samorządzie gminnym dlatego konieczne jest przegłosowanie autopoprawki polegającej na 

zmianie w podstawie prawnej Dz. U. z 2023 poz. 40, ze zm. na t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki przedstawionej przez 

Panią Adwokat 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 
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,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

W związku z brakiem kolejnych pytań przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Perzów. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/389/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

gminy Perzów  została podjęta. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła proekologiczne oraz 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów  otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały (minuty20:41 od          

do  21:20 transmisji). 

Pytanie do projektu uchwały  zgłosiła radna Krystyna Poręba, a odpowiedzi udzielił Pan Piotr 

Prędki (minuty od 21:23 do  22:25  transmisji). 

Więcej pytań nie zgłoszono, w związku z tym, że zmiana Dziennika Ustaw do ustawy 

o samorządzie gminnym dotyczy także pozostałych uchwał zarządził głosowanie nad 

przyjęciem autopoprawki polegającej na zmianie w podstawie prawnej Dz. U. z 2023 r. poz. 

60, ze zm. na tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 
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,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

W związku z brakiem kolejnych pytań przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła proekologiczne oraz 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/390/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

dotacji celowej na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła 

proekologiczne oraz budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów 

została podjęta. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania 

i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Perzów. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów  otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały (minuty 

od 24:22  do  24:51  transmisji). 

Pytania do projektu uchwały  zadali radna Krystyna Poręba i radny Zbigniew Kozan, 

a  odpowiedzi udzielił Pan Piotr Prędki (minuty od 24:57 do 25:20 transmisji). 

Więcej pytań nie zgłoszono, w związku z tym, że zmiana Dziennika Ustaw do ustawy 

o samorządzie gminnym dotyczy także pozostałych uchwał zarządził głosowanie nad 

przyjęciem autopoprawki polegającej na zmianie w podstawie prawnej Dz. U. z 2023 r. poz. 

60, ze zm. Na tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609. 
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

W związku z brakiem kolejnych pytań przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania zadań z 

zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Perzów. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/391/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania 

i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Perzów została podjęta. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/379/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perzów 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.  

Przewodniczący Rady Gminy Perzów  otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały oraz autopoprawkę  

(minuty od 27:50 do  29:08   transmisji). 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki przedstawionej przez Pana 

Piotra Prędkiego. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 
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,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

W związku z brakiem pytań przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/379/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 26 lutego 2024 

roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perzów na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/392/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/379/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perzów na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków została podjęta. 

 

 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LVIII/380/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów  otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały 

radnym dostarczone, poprosił o omówienie projektu uchwały. 
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Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały oraz autopoprawkę  

(minuty od 31:41  do 32:12 transmisji). 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki przedstawionej przez Pana 

Piotra Prędkiego. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

W związku z brakiem pytań przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/380/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 26 lutego 2024 

roku w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/393/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia  2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/380/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków została podjęta. 
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Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Perzów na lata 2024 – 2039. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pani Edyta Kieruzal (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały (minuty od 34:10 

do 36:44 transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały? Nie zgłoszono więc 

zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki polegającej na zmianie Dziennika Ustaw 

ustawy o samorządzie gminnym.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? Nie zgłoszono 

w związku z czym zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2024 – 2039 . 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/394/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Perzów na lata 2024 – 2039 została podjęta. 
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Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

poprosił  o omówienie projektu uchwały. 

Pani Edyta Kieruzal (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały (minuty od 39:04 

do 40:35 transmisji). 

Przewodniczący RG spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytanie do projektu uchwały  zgłosił radny Przemysław Łytka, a  odpowiedzi Pani Skarbnik 

(minuty od 40:43 do 41:08 transmisji). 

Więcej pytań nie zgłoszono więc zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki 

polegającej na zmianie Dziennika Ustaw ustawy o samorządzie gminnym.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 15 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 0. 

ZA (15) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Roman Kula,  Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, 

Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (0) 

Autopoprawka została przyjęta. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono, zarządził więc głosowanie w sprawie  podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymał się od głosu” – 1. 

ZA (14) 

Karol Brząkała, Dominika Chudziak, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, 

Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Roman Kula,  

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LX/395/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

została podjęta. 

 

Przewodniczący rady Gminy Perzów ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie w LX Sesji Rady Gminy Perzów uczestniczy 15 na stan ogólny 15 radnych. 
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Ad. 16. Wolne głosy i wnioski (czas na nagraniu od 47:48 do  51:48) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Dawid Misiak, 

- Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPK), 

- Radna Dominika Chudziak 

- Radna Krystyna Poręba, 

- Wójt Gminy Perzów, 

- Radny Marek Ostrowski, 

- Radny Mariusz Szymczak 

 

Ad. 16. Podsumowanie VIII Kadencji Rady Gminy Perzów (czas na nagraniu od 51:50 do  

1:08:37) 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów odczytał  podsumowanie VIII Kadencji Rady Gminy 

Perzów (2018-2024) i podziękował Radnym, Wójt, sołtysom, pracownikom urzędu i jednostek 

organizacyjnych za współprace w mijającej kadencji. (minuty od 29:00 do 31:35 transmisji). 

Następnie Wójt podsumowała kadencję, podziękowała za współpracę, po czym został 

wyświetlony film przedstawiający inwestycje, które udało się zrealizować w ostatnim czasie 

w Gminie Perzów.  

Na zakończenie  Wójt Gminy Perzów Pani Danuta Froń i Przewodniczący Rady 

Gminy  Perzów Pan Przemysław Łytka podziękowali radnym mijającej kadencji za rzetelną 

i pełną zaangażowania pracę na rzecz Gminy Perzów. Samorządowcy otrzymali pamiątkowe 

podziękowania za ich wieloletnią pracę na rzecz Gminy. Słowa uznania i podziękowań zostały 

skierowane przez radnych również w stronę Wójt Danuty Froń za owocną współpracę,  za 

wspólne inicjatywy i projekty, które udało się wspólnie zrealizować, za ciekawe pomysły, 

otwartość i podejmowanie wyzwań mających na względzie przede wszystkim dobro 

mieszkańców i zaspokajanie ich potrzeb społecznych. 

 

Ad. 17. Zakończenie LX Sesji Rady Gminy Perzów. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godz. 16:12 Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady LX Sesji Rady Gminy Perzów. 

 

 

Protokół spisała: 

Wioleta Najdek     Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

/-/ Przemysław Łytka 

 

 


